
UCHWAŁA VI/50/2019
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków.

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr XXV/119/08 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29.12.2009 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Op.   Nr 14 z 29 lutego 2009 r., poz. 212, z 2018 r., poz. 1514) 
Rada Gminy Skoroszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Udziela się Parafii  Rzymskokatolickiej Trójcy Świętej w Starym Grodkowie  z siedzibą  Chróścina,            
ul. Dolna 6, 48-320 Skoroszyce, dotacji celowej w kwocie 25 000 zł na prace związane z odwodnieniem 
kościoła parafialnego Trójcy Świętej w Starym Grodkowie wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 1156/66 
dnia 17.02.1966 r.

§ 2. 

Dotacja zostanie sfinansowana w całości ze środków budżetu gminy w 2019 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 5215D7A8-C0B0-4928-BAB2-D7CB01482916. Podpisany Strona 1




